septiembre de 2008 expedida por el Instituto Geográfico Agustín Codazzi, por la cual se establecen los
procedimientos para los avalúos ordenados dentro del marco de la Ley 388 de 1997.  

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $257,501,493.80 pesos m/cte (Doscientos
cincuenta y siete millones quinientos un mil cuatrocientos noventa y tres).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

LIQUIDACIÓN

VALOR COMERCIAL

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada APTO. 204
TORRE CINCO

66.63 M2 $3,363,222.00 87.03% $224,091,481.86

Area Privada
Libre

BALCON 3.41 M2 $1,000,000.00 1.32% $3,410,000.00

Area Privada DEPÓSITO 95 6.98 M2 $1,432,664.76 3.88% $10,000,000.02

Area Privada PARQUEADERO
87

18.66 M2 $1,071,812.00 7.77% $20,000,011.92

TOTALES 100% $257,501,493.80

Valor en letras
Doscientos cincuenta y siete millones quinientos un mil cuatrocientos noventa y tres Pesos Colombianos

Perito actuante

ERIKA PAOLA SOCHA JIMENEZ
RAA Nro: AVAL-1024479541

C.C: 1024479541

ING. CESAR ALFONSO JIMENEZ QUINTERO
RAA Nro: AVAL-88229287 RNA-3442

C.C: 88.229.287
Visador

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 355.2120

[...]

Urbano Chia CASA
INTERIOR
11

Casa ERIKA
PAOLA
SOCHA
JIMENEZ

$566,452,6
56

CERRADO

DAC-PRG_
2022_1312
12

2022-01-18 21/01/2022 2022-01-24
16:01:00

890903938
-8

890903938
-8

890903938
-8

4 GRUPO B
ANCOLOM
BIA S.A.

Urbano Cajicá TRANSVE
RSAL 8 #
9-55
APTO.
CIENTO
UNO (101)-
TORRE
DOS (2) GJ
27

Apartament
o

ERIKA
PAOLA
SOCHA
JIMENEZ

$232,472,8
21

CERRADO

LRCAJA-8
0932698

2021-11-29 01/12/2021 2021-12-03
01:12:00

NIT
860021967
-7

NIT
860021967
-7

80932698 4 DIEGO
EDISON
CABUYA
PADILLA

Urbano Cajicá CARRERA
7 # 1-149